2 泉州市区经济发展公司 37,046,516 10.88% -4,818,464 32,228,052 9.46%

3 泉州市经济开发公司 13,330,157 3.91% -1,733,790 11,596,367 3.41%

4 福建投资开发总公司 8,450,000 2.48% -1,099,051 7,350,949 2.16%

5 中国农业银行福建省分行 2,163,451 0.64% -281,390 1,882,061 0.55%

合   计 208,000,728 61.08% -29,136,932 178,863,796 52.52%

[注]：香港豪盛共支付对价 21,204,237股对价，其中代福建太德垫付 1,893,750股，代宏

源证券垫付 189,517股。

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

股权分置改革方案实施后，公司可上市的或存在限制流通的股份逐渐发生变

化，具体情况如下（G日为改革方案实施后首个交易日）：

 6

序

号
股东名称

所持有限售条件的累

计可上市流通股份数

量（股）

可上市流通时间（预

计）
承诺的限售条件

1 豪盛（香港）有限公司 125,806,367 G+36个月 注 1

17,028,278 G+12个月
2 泉州市区经济发展公司

15,199,774 G+12个月～G+24个月
注 2

3 福建太德投资有限公司 14,560,000 G+12个月 注 3

4 泉州市经济开发公司 11,596,367 G+12个月

5 福建投资开发总公司 7,350,949 G+12个月

6 中国农业银行福建省分行 1,882,061 G+12个月

自获得流通权之日起，

在十二个月内不上市

交易或者转让；

7 宏源证券股份有限公司 1,457,092 G+12个月 注 3

[注]1、香港豪盛所持股份自获得流通权之日起三十六个月内不上市交易；上述承诺期期满

后，如在二十四个月内通过上证所挂牌交易出售股份，出售股份价格将不低于每股 3.50元

（若自非流通股股份获得流通权之日起至出售股份期间有派息、送股、资本公积转增股份等

事项，则对该价格作相应处理）。2、自获得流通权之日起，在十二个月内不上市交易或者转

让；在上述承诺期满后通过证券交易所挂牌出售股份数量占利嘉股份股份总数的比例在十二

个月内不超过百分之五,在二十四个月内不超过百分之十。3、福建太德与宏源证券理论上可

以在 G+12个月后流通，但需先偿还香港豪盛先行垫付的股份，或取得香港豪盛的同意。

5、改革方案实施后股份结构变动表

变动前 变动数 变动后
股份类别

股数(股) 占 总 股

本比例 股数(股) 占总股本

比例 股数(股) 占 总 股

本比
1、境内法人持有股份 77,007,216 22.61% -77,007,216 22.61% 0 0
2、境外法人持有股份 147,010,604 43.17% -147,010,604 43.17% 0 0非 流 通

股份
非流通股合计 224,017,820 65.78% -224,017,820 65.78% 0 0

1、境内法人持有股份 0 0 69,074,521 20.28% 69,074,521 20.28%
2、境外法人持有股份 0 0 125,806,367 36.94% 125,806,367 36.94%

有 限 售

条 件 的

流 通 股

份 合计 0 0 194,880,888 57.22% 194,880,888 57.22%
A股 116,547,730 34.22% 29,136,932 8.56% 145,684,662 42.78%无 限 售

条 件 的

流 通 股

份

无限售条件的流通股份

合计 116,547,730 34.22% 29,136,932 8.56% 145,684,662 42.78%

股份总额 340,565,550 100% 0 0 340,565,550 100%

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

截至本股权分置改革说明书公告日，福建太德与宏源证券尚未明确表示参与

此次股权分置改革。为顺利推进公司股权分置改革，控股股东香港豪盛承诺代上

 7

述股东先行垫付应支付的对价。福建太德与宏源证券所持股份如上市流通，应当

偿还香港豪盛代为垫付的对价股份，或者取得香港豪盛的同意，并由本公司向证

券交易所提出该等股份的上市流通申请。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

保荐机构认为，方案参与各方在充分尊重事实和市场规律的基础上，综合考

虑流通股股东的权益和非流通股股东的承受能力、公司股本结构等因素，确定对

价安排的方式和数额，本次改革遵循了市场化原则，对价安排合理。具体分析如

下：

1、对价水平理论分析

在一个完全的市场里面，股票价格会受到诸如市场预期(例如大盘走势)、对

公司未来的预期、同类公司的股价、宏观经济走势等各种因素的影响。而在一个

股权分割的市场，股票价格还会受到一个特定因素影响，这种特定因素就是流通

股股东对于非流通股股东所持股份不流通的预期，即流通股的含权价值。

本次股权分置改革，公司非流通股股东提出要获得其所持股票的流通权，这

将打破流通股股东的稳定预期，从而势必影响公司流通股的含权价值。股权分置

实施后，公司的股票将由于全流通而被重新估值。为了保证流通股东所持股份的